[bookmark: _GoBack]函館市亀尾ふれあいの里「体験農園」使用許可申請書

令和３年　　　月　　　日

函館市亀尾ふれあいの里指定管理者
(一財)北海道国際交流センター
代表理事　飯田　浩二　　様

　	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               　〒

住所

申請者	　 　氏名

電話

FAX

メールアドレス

　令和３年度において、次のとおり函館市亀尾ふれあいの里の「体験農園」を使用したいので申請します。

栽培作物	　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
使用人数　　大人　　　　　名
　　　　　　　　　　　　       小人　　　　　名（うち無料　　　　　名）

（注）
１.　使用人数欄のうち、大人の欄には15歳以上の者(中学生の者を除く) の数を、小人の欄には3歳以上の小学校就学
前の者、小学生の者および中学生の者の数を記入してください。
２.　小人の欄の（　　）内には、内数として、市の区域内に居住する者または市の区域内の学校に在学する小学生もし
くは中学生で市の区域外に居住する者の人数を記入してください。
３.　１作物につき１枚の申請書を使用してください。